
30.12.2019

PII “Rūķītis” vadītāja iepriecina bērnus ar rekorda
cienīgu skaitu pašdarinātām rotaļlietām

PII “Rūķītis” vadītāja Jana Bukovska pirms
svētkiem sagādājusi lielu un ļoti mīļu
pārsteigumu sava bērnudārza bērniem.
Gatavojoties Jaunajam Žurkas gadam, Jana
Bukovska katram bērnam uzdāvinājusi
pašas tamborētu rotaļlietu “žurciņu”, kas
kopā ir 253 pašdarinātas rotaļlietas!

Iecere radās šā gada aprīlī, kad bērnudārza vadītāja nolēma uztamborēt žurciņas katram
mazāko grupiņu bērnam (ap 40 gab.). Svētkos gribējies dāvināt kaut ko pašdarinātu. Taču
Jana tik ļoti aizrāvusies ar ieceri, ka rezultātā tapa 253 žurciņas ikkatram PII “Rūķītis”
bērnam. Katra žurciņa bija rotāta ar nelielu sirsniņu un bērna vārdu. Bērnudārza vadītāja,
pasniedzot katram bērnam dāvaniņu, bija tērpusies rūķa kostīmā, kas bērnus īpaši
iepriecināja, radot tiem brīnuma sajūtu.
Jana neslēpj prieku un gandarījumu par dāvaniņām, kuras bērniem ir kļuvušas dikti mīļas: “Ik
dienu bērni “žurciņas” nes uz bērnudārzu un lepojas ar tām!”.
PII “Rūķītis” vadītāja Jana Bukovska visiem novēl laimīgu un pārsteigumiem pilnu Jauno
Žurkas gadu!
“Ja brīnumam tic, tas piepildās,
Ja brīnumu gaida, tas atnāk
Ja brīnumā dalās, tas sagādā prieku!”

 


